Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.210
Prolongacion

Estado: 20/12/2025 (Fuente: rittal.com/mx-es)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es

AS 4050.210 - Prolongacion para mesa de montaje

Para la prolongacién de las mesas de montaje 150 MN, 200 EN, 300 ENH hasta una anchura

maxima de 1900 mm.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto
Unidad de envase

Adecuados para referencia

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.210

Para la prolongacién de las mesas de montaje 150 MN, 200 EN, 300
ENH hasta una anchura maxima de 1900 mm.

Prolongacién
Incl. material de fijacién

4050.150
4050.200
4050.300

2 pza(s).

23

2415

84669360
4028177804630
EC001231
EC001231

36609190



