

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.210

Prolongación

Estado: 13/02/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.210 - Prolongación para mesa de montaje

Para la prolongación de las mesas de montaje 150 MN, 200 EN, 300 ENH hasta una anchura máxima de 1900 mm.

Características

Referencia	AS 4050.210
Descripción producto	Para la prolongación de las mesas de montaje 150 MN, 200 EN, 300 ENH hasta una anchura máxima de 1900 mm.
Unidad de envase	Prolongación Incl. material de fijación
Adecuados para referencia	4050.150 4050.200 4050.300
Unidad de embalaje	2 pza(s).
Peso neto	23
Peso bruto	24.15
Código arancelario	84669360
EAN	4028177804630
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36609190